ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края

"О ставках налога на игорный бизнес, устанавливаемых
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края "О ставках налога на игорный бизнес, устанавли-
ваемых в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ-
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско-
го края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр отокольно

РЕДАКЦИОННЫЙ
ОТДЕЛ

г. Ставрополь
22 февраля 2018 года
№ 907-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края
"О ставках налога на игорный бизнес, устанавливаемых

в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 30 апреля 2009 г.

№ 14-кз "О ставках налога на игорный бизнес, устанавливаемых в Ставрополь-
ском крае" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"Статья 1
В соответствии со статьей 369 Налогового кодекса Российской Федера-

ции установить ставки налога на игорный бизнес на территории Ставрополь-
ского края в следующих размерах:

1) за один процессинговый центр букмекерской конторы - 250 000 рублей;
2) за один процессинговый центр тотализатора - 250 000 рублей;
3) за один процессинговый центр интерактивных ставок тотализатора -

3 000 000 рублей;
4) за один процессинговый центр интерактивных ставок букмекерской

конторы - 3 000 000 рублей;
5) за один пункт приема ставок тотализатора - 14 000 рублей;
6) за один пункт приема ставок букмекерской конторы — 14 000 рублей.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового
периода по налогу на игорный бизнес.

Губернатор

*В* В л а Д и м и Р о в

г.Ст
05 м
№17